
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa „Centrum Turystyki” w Woli Grzymkowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Stowarzyszenie Integracja Pięciu Wsi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387698408

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grunwald 3

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Łódzki

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-070

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ka.czech777@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.aleksandrow-lodzki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00186976/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-21 11:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00161386/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa „Centrum Turystyki” w Woli Grzymkowej, służąca
celom rekreacyjnym dla okolicznych mieszkańców oraz turystów.
2. Zakres robót obejmuje w szczególności wykonanie:
2.1 budynku o kubaturze 602,10 m3 i powierzchni użytkowej 153,30 m2 wraz z instalacjami:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00186976/01 z dnia 2021-09-21

2021-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elektryczną wewnętrzną, wodno-kanalizacyjną wewnętrzną, centralnego ogrzewania i ciepłej
wody użytkowej, wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz instalacji gazowej wewnętrznej;
2.2 ciągów pieszych;
2.3 wiaty śmietnikowej i wiaty rekreacyjnej;
2.4 instalacji zewnętrznych wody;
2.5 kanalizacji sanitarnej lokalnej i szamba szczelnego,
2.6 instalacji zewnętrznych energii elektrycznej WLZ;
2.7 oświetlenia zewnętrznego,
2.8 instalacji zewnętrznej gazu ze zbiornikiem na gaz płynny LPG.
3. Szczegółowy obmiar oraz zakres prac znajduje się w „dokumentacji projektowej” stanowiącej
załącznik nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa „Centrum Turystyki” w Woli Grzymkowej, służąca
celom rekreacyjnym dla okolicznych mieszkańców oraz turystów.
2. Zakres robót obejmuje w szczególności wykonanie:
2.1 budynku o kubaturze 602,10 m3 i powierzchni użytkowej 153,30 m2 wraz z instalacjami:
elektryczną wewnętrzną, wodno-kanalizacyjną wewnętrzną, centralnego ogrzewania i ciepłej
wody użytkowej, wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz instalacji gazowej wewnętrznej;
2.2 ciągów pieszych;
2.3 wiaty śmietnikowej;
2.4 instalacji zewnętrznych wody;
2.5 kanalizacji sanitarnej lokalnej i szamba szczelnego,
2.6 instalacji zewnętrznych energii elektrycznej WLZ;
2.7 oświetlenia zewnętrznego,
2.8 instalacji zewnętrznej gazu ze zbiornikiem na gaz płynny LPG.
3. Szczegółowy obmiar oraz zakres prac znajduje się w „dokumentacji projektowej” stanowiącej
załącznik nr 6 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-30 11:00

Po zmianie: 
2021-10-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-30 11:15

Po zmianie: 
2021-10-01 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00186976/01 z dnia 2021-09-21

2021-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-10-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00186976/01 z dnia 2021-09-21

2021-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa „Centrum Turystyki” w Woli Grzymkowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Stowarzyszenie Integracja Pięciu Wsi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387698408
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grunwald 3
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Łódzki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-070
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ka.czech777@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.aleksandrow-lodzki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00186976/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-21 11:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00161386/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



